

MaR2 - VÝKAZ VÝMĚR
REKONSTRUKCE KOTELNY BUDOVY
OBCHODNÍ AKADEMIE, T. G. Masaryka čp. 1000, CHOCEŇ

Typ	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM				
	OVLÁDACÍ JEDNOTKA PRO REGULAČNÍ SYSTÉM LOGAMATIC EMS PLUS A VŠECHNY ZDROJE TEPLA VYBAVENÉ EMS VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ (V DODÁVCE ÚT)	ÚT	1	ks	ÚT
	KASKÁDOVÝ MODUL PRO ŘÍZENÍ VÍCE KOTLŮ S EMS VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ (V DODÁVCE ÚT)	ÚT	1	ks	ÚT
	SMĚŠOVACÍ MODUL PRO POUŽITÍ S EMS PLUS A PRO MONTÁŽ NA STĚNU VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ (V DODÁVCE ÚT)	ÚT	3	ks	ÚT
	PORUCHOVÁ SIGNALIZACE (8xDI+2xDO)	16 755,00 Kč	1	ks	16 755,00 Kč
	RÁMEČEK PRO MONTÁŽ PORUCHOVÉ SIGNALIZACE DO DVEŘÍ ROZVADĚČE	1 210,00 Kč	1	ks	1 210,00 Kč
					17 965,00 Kč
	PERIFERIE				
	DVOUSTUPŇOVÝ DETEKTOR ÚNIKU PLYNU (ZEMNÍ PLYN, METAN, LPG) - SG1	4 224,00 Kč	1	ks	4 224,00 Kč
	DVOUSTUPŇOVÝ DETEKTOR ÚNIKU PLYNU (CO) – SG2	4 224,00 Kč	1	ks	4 224,00 Kč
	PROSTOR. TERMOSTAT 20-60 stC – STIK1	1 255,10 Kč	1	ks	1 255,10 Kč
	BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO (KOMPLET) – SB1	848,10 Kč	1	ks	848,10 Kč
	REGULÁTOR TLAKU 63-630 kPa – BPH1	1 826,00 Kč	1	ks	1 826,00 Kč
	SMYČKA + KOHOUT – BPH1	495,00 Kč	1	ks	495,00 Kč
	TERMOSTAT 30-90 stC KAPIL. - ST3	1 609,30 Kč	1	ks	1 609,30 Kč
	3-CESTNÝ REGULAČNÍ VENTIL – SRVT1, SRVT2 (V DODÁVCE ÚT)	ÚT	2	ks	
	SERVOPOHON 230V 3BOD. – SRVT1, SRVT2	3 435,30 Kč	2	ks	6 870,60 Kč
	SNÍMAČ ZAPLAVENÍ – SHL1	1 085,70 Kč	1	ks	1 085,70 Kč
	Zásuvka 2P+Z, 230V/16A, bílá IP44 – K1, K2, K3	145,20 Kč	3	ks	435,60 Kč
	Svítilidlo zářivkové 2x58W EP, IP 66 vč. světél zdrojů - OSV1	1 075,80 Kč	3	ks	3 227,40 Kč
	Svítilidlo zářivkové 2x58W EP, IP 66 s vest nouz modulem vč. světél zdrojů - OSV1	1 575,20 Kč	1	ks	1 575,20 Kč
	Vypínač 1pól. řaz.1, IP44 – OSV1	123,20 Kč	1	ks	123,20 Kč
					27 799,20 Kč
	ROZVADĚČ DT1				
	ROZVADĚČ 800x600x210	9 350,00 Kč	1	ks	9 350,00 Kč
	VÝVODKA PG. S MATICÍ	16,50 Kč	30	ks	495,00 Kč
	Vypínač, 3.pól., červený, 25A, panel	616,00 Kč	1	ks	616,00 Kč
	SALTEK OCHRANA DA-275 DF 10A	4 279,00 Kč	1	ks	4 279,00 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.	143,00 Kč	6	ks	858,00 Kč
	VYHODNOCOVACÍ RELÉ	957,00 Kč	1	ks	957,00 Kč
	MINIATURNÍ RELÉ PT, CÍVKA 24V DC	195,80 Kč	10	ks	1 958,00 Kč
	PATICE, 4 PÓL.,6A	178,20 Kč	10	ks	1 782,00 Kč
	HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ŽLUTÁ	145,20 Kč	1	ks	145,20 Kč
	UPEVNŮVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	107,80 Kč	1	ks	107,80 Kč
	LED 12-30V AC/DC BÍLÁ	123,20 Kč	1	ks	123,20 Kč
	AKUSTICKÝ HLÁSIČ	375,10 Kč	1	ks	375,10 Kč

MaR2 - VÝKAZ VÝMĚR
REKONSTRUKCE KOTELNY BUDOVY
OBCHODNÍ AKADEMIE, T. G. Masaryka čp. 1000, CHOCEŇ

	BZUČÁK, NEPŘERUŠOVANÝ TÓN 10-30V AC/DC	453,20 Kč	1	ks	453,20 Kč
	OVLÁDAČ 2-POLOHOVÝ, S ARETACÍ ČERNÝ I-0, OTOČNÝ	265,10 Kč	1	ks	265,10 Kč
	UPEVŇOVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	107,80 Kč	1	ks	107,80 Kč
	ZAPÍNACÍ KONTAKT	133,10 Kč	1	ks	133,10 Kč
	SVORKA ŘADOVÁ 4mm2	17,60 Kč	30	ks	528,00 Kč
	POJISTKOVÁ SVORKA	96,80 Kč	8	ks	774,40 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	16 500,00 Kč	1	ks	16 500,00 Kč
	VÝROBA ROZVADĚČE	7 700,00 Kč	1	ks	7 700,00 Kč
					47 507,90 Kč
	STÁVAJÍCÍ SILOVÝ ROZVADĚČ (zajištění silového napojení rozvaděče DT1)				
C16/1	JISTIČ 16A 1POL.	176,00 Kč	1	ks	176,00 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	1 650,00 Kč	1	ks	1 650,00 Kč
	MONTÁŽ ROZVADĚČE	2 200,00 Kč	1	ks	2 200,00 Kč
					4 026,00 Kč
	MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS				
	kabel CYKY 3x4	43,34 Kč	30	m	1 300,20 Kč
	kabel CYKY 5x1,5	25,19 Kč	40	m	1 007,60 Kč
	kabel CYKY 3x1,5	15,18 Kč	207	m	3 142,26 Kč
	kabel JYTY 4x1	21,67 Kč	262	m	5 677,54 Kč
	POKLÁDKA KABELŮ	38,50 Kč	539	m	20 751,50 Kč
	VODIČ CY6 ŽLUTOZEL.	30,80 Kč	50	m	1 540,00 Kč
	NAPOJENÍ A OZNAČENÍ KABELŮ	49,50 Kč	24	ks	1 188,00 Kč
	OSAZENÍ PERIFERII	275,00 Kč	14	ks	3 850,00 Kč
	KOVOVÉ KABELOVÉ ŽLABY 125x100 VČETNĚ KONSTRUKČNÍCH DÍLŮ NA ZEĎ	294,80 Kč	15	m	4 422,00 Kč
	KOVOVÉ KABELOVÉ ŽLABY 62x50 VČETNĚ KONSTRUKČNÍCH DÍLŮ NA ZEĎ	189,20 Kč	10	m	1 892,00 Kč
	TRUBKA PVC PEVNÁ D16 VČETNĚ KONSTRUKČNÍCH DÍLŮ NA ZEĎ	47,30 Kč	20	m	946,00 Kč
	TRUBKA OHEBNÁ PVC P35	28,60 Kč	20	m	572,00 Kč
	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	5 500,00 Kč	1	ks	5 500,00 Kč
	MONTÁŽNÍ PRÁCE	13 200,00 Kč	1	ks	13 200,00 Kč
					64 989,10 Kč
	DOPRAVA	11 000,00 Kč	1	ks	11 000,00 Kč
	REVIZE	12 100,00 Kč	1	ks	12 100,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ	11 000,00 Kč	1	ks	11 000,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	3 300,00 Kč	1	ks	3 300,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (VÝROBNÍ DOKUMENTACE, DSPS)	17 600,00 Kč	1	ks	17 600,00 Kč
	CELKEM bez DPH				217 287,20 Kč

MaR2 - VÝKAZ VÝMĚR
REKONSTRUKCE KOTELNY BUDOVY
OBCHODNÍ AKADEMIE, T. G. Masaryka čp. 1000, CHOCEŇ

17 965,00 Kč

27 799,20 Kč

MaR2 - VÝKAZ VÝMĚR
REKONSTRUKCE KOTELNY BUDOVY
OBCHODNÍ AKADEMIE, T. G. Masaryka čp. 1000, CHOCEŇ

47 507,90 Kč

4 026,00 Kč

64 989,10 Kč

11 000,00 Kč

12 100,00 Kč

11 000,00 Kč

3 300,00 Kč

17 600,00 Kč

217 287,20